
PA | erČESKÁ SPOLEČNOST | NA TRHU OD 1993 | ŠIROKÁ NABÍDKA PRODUKTŮ

OUVANTUM, a.s., Brněnská 122/212, 682 01 Vyškov, IČ: 25307762, DIČ: CZ25307762
S olečnost je vedená u Krajského soudu v Brně  oddíl B  vložka 2074.

mmm

Dodatek č. 2023/1 ke Smlouvě o sdružených službách
dodávky plynu číslo 59590/1

Zákazník

Jméno a přijmení/ Název firmy Nemocnice Žatec, o.p.s.
Ulice a č. popisné Husova 2796

Obec 438 01 Žatec PSČ

Datum narození / IČ 25026259

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

Dodavatel se zavazuje poskytnout Zákazníkovi slevu ve výši 300 Kč/MWh z aktuálního produktu
sjednaného Zákazníkem. Tato sleva je platná v období dodávky 1.1.2024 — 31.12.2024. Tento
Dodatek je neodmyslitelnou součástí Smlouvy a má přednost před veškerými předchozími
ujednáními, která by mohla být v rozporu s tímto Dodatkem. Všechny ostatní ustanovení zůstávají
tímto dodatkem nezměněny a nadále v platnosti.

Podpisem tohoto dodatku zákazník souhlasí s přiloženými obchodními podmínkami (OP), které jsou jeho
nedílnou součástí.

v dne v Vyškově dne 92. 11. 2023




